

Date: 30.12.2021

To,
The Corporate Relations Department
BSE Limited,
Phiroz Jee jee bhoy Towers,
25th Floor, Daial Street, Mumbai- 400 001.

Subject: Submission of Newspaper Publication.

Scrip Code: 530821.

Pursuant to the provisions of Regulation 47 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure requirements) Regulations, 2015, we have published Notice given to Shareholders of the Company with respect to electronic dispatch of Postal Ballot Notice in Financial Express (English) and Nava Telangana (Telugu) newspapers on December 30, 2021. Copies of the said Newspaper publications are enclosed herewith.

You are requested to take note of the same.

Thanking you,

Yours faithfully, For SSPDL LIMITED

MAHESH INANI COMPANY SECRETARY AND COMPLIANCE OFFICER

Encl.: As above.



SSPDL LIMITED

(CIN: L70100TG1994PLC018540) Read, Office: 3rd Floor, Serene Towers, 8-2-623/A. Road No. 10, Banjara Hills, Hyderabad - 500 034, Telangana, India. Telephone No. 040 - 6663 7560,

E-mail: investors@sspdl.com, website: www.sspdl.com.

NOTICE OF POSTAL BALLOT

NOTICE is hereby given to all the members of the Company that in accordance with the MCA Circulars, the Postal Ballot notice seeking members consent for the resolutions set forth in the said Notice has been sent electronically to all the members whose email addresses have been registered with the Company/Registrar and Share Transfer Agent/Depositories/Depository Participant, as on Friday December 24, 2021 ("Cut-Off Date"). The Company has completed the electronic dispatch of the Postal Ballot notice on December 29, 2021.

The Postal Ballot Notice is also available on the Company's website at www.sspdl.com. website of the Stock Exchange, that is, BSE Limited at www.bseindia.com and on the website of KFin Technologies Private Limited ("KFinTech") at https://evoting.kfintech.com. Members who have not received the Notice may download the same from the aforesaid websites.

Members whose names appear on the Register of Members / List of Beneficial Owners as: on the Cut-Off Date will only be considered eligible for the purpose of e-voting. A person who becomes a member after the Cut-Off Date should treat this notice for information purpose only. The voting rights of the Members shall be in proportion to their share of the paid-up equity share capital of the Company as on the Cut-Off Date.

In compliance with applicable circulars issued by MCA, the Company is providing facility to its members to vote on the resolutions set for th in the Notice through electronic means only ("E-voting"). Members are requested to provide their assent or dissent through evoting only. For this purpose, the Company has engaged KFinTech as an agent to provide e-voting facility. Members may cast their e-vote during the below given period:

Commencement of e-voting : 9.00 A.M. (IST) on Thursday 30th December, 2021

End of e-voting : 5.00 P.M. (IST) on Friday 28th January, 2022

Members desiring to exercise their vote should cast their e-vote during this period, to be eligible. for being considered. Remote e-voting shall not be allowed beyond the said date and time.

Members who have not registered their e-mail address are requested to register the same (i) with the Depository Participant(s) where they maintain their demat accounts, if the shares are held in electronic (orm,and(ii)byclicking on https://ris.kfintech.com/clientservices/postalballot/registration.aspx or by giving details e-mail address and self-attested copy of PAN card to KFinTech at inward.ris@kfintech.com, if the shares are held in physical form.

Manner of e-voting by members holding shares in dematerialized shares, physical shares and members who haven't registered their email addresses have been provided in the Postal ballot notice. The manner in which persons have forgotten the user id and password, can obtain/generate the same has also been provided in the said Notice.

The Resolutions, if passed by requisite majority shall be deemed to have been passed on 28th January, 2022. The results of e-voting will be announced on or before January 29, 2022 and will be displayed on the Company's website www.sspdl.com and KFintsch. The same will also be communicated to the Stock Exchanges. The Company will also display the results of the Postal Ballot at its Registered Office.

In case of any query on e-voting, Members may refer to the "Help" and "FAQs" sections / evoting user manual available through a dropdown menu in the "Downloads" section of KFinTech website for e-voting: https://evoting.kfintech.com or contact KFinTech, (Unit: SSPDL Limited), Selenium Tower B, Plot 31-32, Gachibowil, Financial District, Nanakramguda, Serilingampally, Hyderabad - 500 032 at e-mail Mrs. Shobha Ananad, corporate Registry at eniward.ris@kfintech.com at phone no. 1-800-309-4001 (full free).

> By Order of the Board For SSPDL Limited

Sd/-Company Secretary



Building the hig picture

SSPDL LIMITED

(CIN_L70100TG1994PLC018540) Regd. Office: 3rd Floor, Serene Towers, 8-2-623/A, Aoad No. 10, Banjara Hills, Hyderabad - 500 034, Telangana, India. Telephone No. 040 - 6663 7560,

E-mail: investors@sspci.com, website: www.sspci.com

పోస్టల్ బ్యాలెట్ (పకటన

ఇందుమూలంగా కంపెనీ యొక్క సభ్యాలందరికీ ప్రకటన ఇవ్వదమేమనగా, ఎంసిఏ సర్యులర్జను అనునరించి, నదరు నోబీసులో పేర్కొన్న తీర్మానాల కొరకు సభ్యుల ఆమోదం కోరుతూ పోస్టల్ బ్యాలెటీను శుక్రవారం, 24 దిసెంజర్, 2021 ("కటాఫ్ తేది") నాటికి కం పెనీ/ రిజిస్తార్ మరియు షేర్ ట్రాన్స్ఫర్ ఏజెంట్/ డిపాజిటరీలు/ డిపాజిటర్ పార్టిని పెంట్స్తోతో ఇమియిల్ ఆద్రస్తలను నమోదు చేసిన సభ్యులందరికీ ఎల్యక్రానికల్లి పంపబడినవి. పోస్టల్ బ్యాలెట్ సోటీసు యొక్క ఎల్రక్షానిక్ డిస్పాచ్ 29 డిసెంబర్, 2021న కంపెనీ పూరి చేసింది.

పోస్టల్ బ్యాలెట్ నోటీసు కంపెనీ యొక్క వెబ్స్ట్ ట్: www.sspdl.com పై, స్టాక్ ఎక్బేంజ్ వెబ్స్ట్ట్ ట్ అనగా విఎస్ఐ రిమిటెడ్: www.bseindia.com పై మరియు కెఫిస్ టెక్నాలొజీస్ (ప్రైవేట్ రిమిటెడ్ ("కెఫిస్టరెక్") వెల్స్టర్: https://evoting.kfintech.com పై కూడా లభించును. హోటీసును స్వీకరించని సభ్యులు పై పేర్కొన్న వెబ్బెట్స్ నుండి చౌనోలోడ్ చేసుకోవచ్చును.

కలాఫ్ తేది నాటికి సభ్యుల రిజిస్టర్/ జెనిఫిషియల్ ఓనర్స్ జాబితాపైగల పేరు కబ్బిస్తున్న సభ్యులు మాత్రమే ఇ-ఓటింగ్ నిమిత్తం అర్హతగా పరిగణించబడును. కటాఫ్ తేది తరువాత సభ్యుదిగా మారినా వృక్తి ఈ సమాచారం నిమిత్తం మాత్రమే ఈ నోలీసుగా పరిగణించబడును. కటాఫ్ తేది నాటికి కంపెనీ యొక్క చెల్లించిన ఈక్సిటా వాటామూలధనంలో వారి వాటాల నిష్పత్తిలో సథ్యుల య్యై ఓటింగ్ హక్సులు ఉన్నాయి.

ఎంసిఎచే జారీచేసిన చర్తించు నర్యులర్లను అనునరించి, ఎలక్ష్మానికి విధానం ద్వారా మాత్రమే ("ఇ-ఓటింగ్")ద్వారా నోటీసులో పేర్మొన్న తీర్మానాలపై ఓటును కంపెనీ దీని సభ్యులకు కల్పిస్తున్నది. సభ్యులు వారి సమ్మతి లేదా అసమ్మతిని ఇ-ఓబింగ్ ద్వారా మాత్రమే తెలియజేయాలి. ఇందు నిమిత్తం, ఇ-ఓటింగ్ వనతిని కల్పించుటకు ఏజెంటోగా కెఫిస్ టెక్స్ కంపెనీ నియమించింది. సభ్యులకు దిగువ పేర్వాన్న సమయంలో వారి జ–ఓటును వినియోగించవచ్చును.

ස-ස.එරේ ධූාත්රණය වර්යාපත්ය 30 සීබියකර්, 2021න් ස.09.00වය. සා (සධයිනී)

ఇ-ఓటింగ్ ముగింపు: శుక్రవారం, 28 జనవరి, 2022న సా.5.00గం.లు (ఐఎస్ట్రేవి)

సథ్యులు వారి ఓటును వినియోగించగలలిన వారు ఈ కాలవ్యవధిలోపు ఇ–ఓటు వినియోగించుటకు. ఇర్తత పరిగతించబడును. నదరు తేది& సమయం తరువాత రిమోట్ ఇ-ఓటింగ్ కు అనుమతి ఉండదు. సభ్యులు వారి ఇ–మెయిల్ అక్రష్ట్లును నమోదుచేయని వారు (1) వారి డిమాట్ ఖాతాలలో డిపాజిటరీ పార్టిసినెంట్స్ తో ఎలడ్రానిక్ రూపంలో నిర్వహించిన వాటాల విషయంలో మరియు (2) భౌతిక రూపంలో බරුණීමෙන් කත්ත වනුණලේ inward.ris@kfintech.com ජසු මස්බිඩම් ස-ධායාල් පසුබ మరియు పాన్ కార్మ యొక్క సెల్పీఅబెస్టెడ్ కాపి వివరాలను ఇచ్చుట ద్వారా https://ris. kfintech.com/clientservices/postalballot/registration.aspx పై శ్రిక్ చేయంది.

డిమేటిరియలైత్త్ షేర్స్, ఫిజికల్ షేర్స్లో వాటాలను నిర్వహించబడిన సభ్యులు మరియు వారి ఇమెయిల్ ఆడ్రస్లును నమోదుచేయని సభ్యులకు ఇ–ఓటింగ్ విధానం పోస్టల్ బ్యాలెట్ సోటీసులో కల్పించబడినది. యూజర్ ఐడి మరియు పాసేవర్గను మరిచిపోయిన సభ్యులు, దానిని పొందుటకు/జనరేటికు సంబంధించి నదరు నోటీసులో ఇవలుదినది.

తీర్నానాలు, ఒకవేళ అసవరమైన మెజారిటీతో అమోచిస్తే 28 జనవరి, 2020న అమోచించినట్లుగా భావించబడును. ఇ-ఓటింగ్ ఫలితాలు 29 జనవరి, 2022న లేదా ముందుగా ప్రకటించబడును మరియు అవి కంపెనీయొక్క వెబ్సాట్ www.sspdl.com మరియు కెఫిన్ట్రెక్ఫ్ డిస్ ఫ్లే అగును. මේ ඵැති බිතිංස්පත් මිව්යාම්යාහසානා, ජංඛ්රී සිට්රිස්බුණු මේනා ස්සු ජාතා එබ්බු ඩිබුංසි. ఇ-ఓటింగ్స్ ఏదేని భుత్రం విషయంలో, ఇ-ఓటింగ్: https://evoting.kfintech.com కొరకు కెఫిన్టర్లో వెట్స్ట్రెట్యొక్క "దౌన్లోట్ సెక్షన్"లో ద్రాప్డడౌన్ మెనా ద్వారా లభిందు "హెల్స్"ఉఎఫ్ఎక్యూస్ సెక్షన్స్, ఇ-ఓటింగ్ యోజర్ మ్యానువల్ను దయమేసి సభ్యులు రిఫర్ చేయండి లేద సంప్రదించంది: కెఫిస్ట్రిక్క్ (యూనిట్ ఎస్ఎస్పీడిఎల్ లిమిటెడ్), సెలెనియం టవర్ బి, ప్లాట్ నెం.31-32, గబ్బబౌల్, ఫైనాన్సియల్ జిల్ల, నానర్రాంగూర, శేరిటింగంపల్లి, హైదరాబాద్–509032, ఇమెయిల్ (కీమతి శోభ ఆనంద్ కార్ఫోరేట్ 5జిమ్ల్, einward ris@kfintech.co . ఫోన్ నెం. 1-800-309-4001 (టోల్ డ్రీ).

> లోరు అదేశాల మేరకు For SSPDL Limited

> > మహీర్ జరావి కంపెనీ స్టేకటర్

ã∆ : 29-12-2021 బ్రదేశం : హైదరాబాద్

Date: 29,12,2021 Place: Hyderabad Mahesh Inani